
Pořadí návrhů projektů SGA 2024 
na základě hodnocení oponentů a Rady SGA 

A Projekty jednoznačně doporučené Radou SGA k udělení 

B Projekty doporučené Radou SGA k udělení 

C Projekty nedoporučené Radou SGA k udělení (nejsou níže uvedeny) 
Financování podléhá schválení rozpočtu PřF Akademickým senátem PřF. 

 

Pořadí Hodnocení Student Název projektu 

1. A 
Aneta 
Medková 

Reverzibilita defektu v habituaci u drozofilího modelu pro 
Neurofibromatózu typu 1 

2. A 
Pavlína 
Chudá 

Vliv věku a ovulací na snižování kvality myších ovarií a oocytů 

3. A 
Lenka 
Ošmerová 

Změny buněčného složení savčích ovarií 

4. A 
Joreen Ynia 
Encarnacion 

Preparation of Monoclonal Antibodies Specific to TBEV C Protein 

5. A 
Lucie 
Vrbová 

Vliv necílových fungicidů na zdraví včel 

6. A 
Alexej 
Horák 

Plazmonické nanokompozity s Ag/Cu nanočásticemi pro LSPR senzory 

7. A 
Ondřej 
Kuchynka 

Studie mobility G proteinů v živých buňkách na jednomolekulární 
úrovni 

8. A Matěj Lácha 
Příprava monoklonální protilátky proti Decorin-binding proteinu A z 
bakterií Borrelia afzelii 

9. A 
Gabriela 
Borovková 

Možná asociace polymorfismů v genu pro dopaminový receptor D2 
(DRD2) s lidským chováním, pokračování projektu 

10. A Ines Leeb 
Expression of immunogenic proteins from the relapsing fever 
spirochete Borrelia duttonii and their potential as diagnostic markers 

11. A 
Kateřina 
Hniličková 

Produkce rekombinantního CSL proteinu ze signální dráhy Notch u 
druhu Sphaerospora molnari (Cnidaria: Myxozoa) 

12. B 
Divya 
Nautiyal 

Development of freshwater ecosystems in the recently deglaciated 
forefield of Hoerby glacier, central Svalbard 

13. B 
Klára 
Pintířová 

Genetická podstata histaminové intolerance  

14. B 
Klára 
Martínková 

Neoadjuvantní nádorová imunoterapie melanomu B16-F10 

15. B 
Cara-Marie 
Denney 

Hlavou dolů: Role orientace stimulu při rozpoznávání predátorů 
netrénovanými ptáky 

16. B 
Kateřina 
Konvalinová 

O obličeji a predátorech: Role konfigurace klíčových znaků obličeje při 
rozpoznávání predátorů 

17. B 
Helena 
Kasíková 

Kompetice o světlo a její vliv na strukturu společenstev 

18. B 
Anna 
Kellerová 

Rozklad a stabilizace opadu ovlivněné funkčními skupinami půdní fauny 
a změnou stromových druhů v lesní půdě mírného pásu 

19. B 
Vojtěch 
Černý 

Metabolomická analýza mutace genu pro glukózu-6-fosfát 
dehydrogenázu u Drosophila melanogaster 



20. B 
Lucie 
Haičmanová 

Jak ovlivňuje dosažení reprodukčního statutu sílu skusu rypošů 

21. B 
Eliška 
Kovářová  

Prostorová a potravní aktivita havrana polního (Corvus frugilegus) v 
městském prostředí 

22. B 
Daniela 
Svojanovská 

Role uspořádání klíčových znaků při rozpoznávání predátorů ťuhýkem 
obecným (Lanius collurio) 

23. B 
Martina 
Koukalová 

Obrana hnízda vůči atrapám predátorů u sýkory koňadry (Parus major) 
na Třeboňsku 

Celkem bylo posouzeno 30 žádostí: 11 hodnoceno „A“, 12 hodnoceno „B“, 7 hodnoceno „C“. 

 


